

Ing. Ján Buchanec Technik

Jesenského 14

03601 Martin

Slovensko

IČO: 33576009

DIČ: 1020495080

IČ DPH: SK1020495080

mobil:

www:

e-mail:

tel.: 043-4444444

fax: 043-4444400

Živnostenský register č.506-5558 Okresný úrad v Martine



Faktúra/Dodací list

OBEC HORNÝ HRIČOV

Obecný úrad 191, 013 42 Horný Hričov

Registratúrna značka:

Znak hodnoty

lehota uloženia

Dátum doručenia:

01 -08- 2018

Číslo záznamu:

Číslo spisu:

Počet príloh:

Vybavuje - značka:

Platba: prevodom

Doprava:

Dátum

Symbol

vystavenia:

31.07.2018

konštantný: 0008

splatnosti:

15.08.2018

variabilný: 2183354

vzniku daň. povinnosti:

31.07.2018

špecifický:

Bankový účet

TATR

číslo: 2928840727 / 1100

IBAN: SK21 1100 0000 0029 2884 0727

SWIFT: TATRSKBX

Objednávka:

Pôvodná faktúra (pri dobropise / tarchopise):

Odberateľ:

Obec Horný Hričov

Obecný úrad 191

013 42 Horný Hričov

Slovensko

2183354

Stiga Parkova Kosa

Konečný príjemca:

IČO: 00321290

DIČ: 2020671884

IČ DPH:

Obec Horný Hričov

Obecný úrad 191

013 42 Horný Hričov

Slovensko

Označenie dodávky	Katalóg. označenie	Počet m. j.	m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
Servisne prace	222	5,50	hod.	20,0000	20	110,0000	22,00	132,00
Sviečka RC12YC 4T B/S	RC12YC	2,00	ks	4,5833	20	9,1700	1,83	11,00
olej CASTROL GARDEN	002841	1,20	L	7,9167	20	9,5000	1,90	11,40
Filter olejový MAN W77	W77	1,00	ks	20,4167	20	20,4200	4,08	24,50
Filter vzduchový 590825 VANGARD 24HP Briggs	BR591334L1	1,00	ks	18,1667	20	18,1700	3,63	21,80
Filter palivový benzín	FT4874	1,00	ks	2,4167	20	2,4200	0,48	2,90
Puzdro Stiga	1134004104	1,00		7,5500	20	7,5500	1,51	9,06
Počítadlo motohodin Park Kosa	9400038401	1,00	ks	66,6583	20	66,6600	13,33	79,99
Pružina napínaku	1134571302	1,00	ks	8,6583	20	8,6600	1,73	10,39
Sada Nozov Park Kosa Stiga	1134912401	1,00	ks	64,6583	20	64,6600	12,93	77,59
Koleso Kopirovacie Park Kosa Stiga	1134343401	1,00	ks	9,5167	20	9,5200	1,90	11,42
Filter Hydro Park Kosa	1134596202	1,00	ks	22,7667	20	22,7700	4,55	27,32
Olej do prevodovky 5W-5	8586016015235	5,00	ks	7,9167	20	39,5800	7,92	47,50

Zaokr. za doklad 10 %	0,00	0,00	0,00
Zaokr. za doklad 20 %	-0,02	0,02	0,00

	Základ	Výška DPH	Celkom
Nulová sadzba 0 %	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba 10 %	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba 20 %	389,06	77,81	466,87
CELKOM	389,06	77,81	466,87

Pozn.: Čiastky sú vrátane súm zaokrúhľenia.

Vystavil: PC RK1

Na základe poverenia odberateľa

TOVAR PŘEVZAL:

/čitateľne meno a priezvisko/

číslo občianskeho preukazu:

Dňa:

ŠPZ:

Zľava v %: 0,00

Celkom k úhrade: 466,87 EUR

Zaplatený preddavok: 0,00

Zostáva uhradiť: 466,87



Technik Ružomberok
Ing. Ján Buchanec TECHNIK
Bystrická cesta 5197, 034 01 Ružomberok
044/4353433, ružomberok@technik.sk
IČO: 33576009
IČ DPH: SK1020495080
Pečiatka a podpis